叶建函〔2020〕51号　　　　　　 　  签发人：王跃伟
　　 　　　　　　　　　　　　　　    办理结果：B
叶县住房和城乡建设局
关于政协叶县十届四次会议第26号提案
办理情况答复的函
刘向军委员：

您在政协叶县十届四次会议上提出的《关于加快叶县沿河西路西侧西李庄和西菜园道路建设的建议》的提案已收悉，首先，我局对您关心支持城市建设工作、热情给我们提出工作建议表示感谢。其次，我局在收到您的建议后非常重视，立即召开了局党组班子会议研究，做出相应安排部署。现将办理情况答复如下：

近年来，随着社会和城市的快速发展，市政建设任务十分繁重，大量的建设和改造项目有待实施。每年县政府都会从有限的财政中拨出大量资金对城区基础设施进行建设、改造和维护。

受大气污染防治的影响，砂石料场的关闭使水稳站无法正常组织生产，路基换填所需砂砾石也无法正常供应，中央环保督查组的巡检也让渣土车因交通管制无法投入使用，这是工程进度滞后的最大影响因素。

针对您提出的关于加快叶县沿河西路西侧西李庄和西菜园道路建设的建议，我局已对沿河西路进行升级改造，已改造完成。文化路（西李村至政通街）和中心街（广电局至政通街）段已列入升级改造计划，等设计、招标等手续完善后尽快安排施工。

以上是我们的答复意见，如有不妥，恳请批评指正。

2020年9月7日

（联系人:  李俊山      联系电话：15137500868）

  抄送：县政协提案委，县政府督查室。
  叶县住房和城乡建设局办公室　  2020年9月8日印发